

Seria BCD Nr. 2350

Furnizor: BELISSIMA CASA DECOR SRL
Nr. Reg. Com. J23/809/28.03.2012
C.I.F.: RO - 29985732
Capital social: 200 LEI
Sediul: Afumati
Sos. Bucuresti-Urziceni, nr.38
Jud. Ilfov
Cont: [redacted]
Banca: [redacted]

FACTURA

Nr. ordine:

Data:

20.03.2019

Nr. aviz:

Cumpărător: (denumire, formă juridică)

ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. reg. com.: J40/5481/2019
C.I.F.: RO 37409960
Sediul: BUC, nr. 3.

Sediul:

Județul:

Contul:

Banca:

SE ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
ENTRARE Nr. 1419
Zona 15 Luna 04 2019

Cota T.V.A. %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	Puleți 10m	B	15	13,32	229,80	55,06
2	Moșten	B	10	2,52	25,20	4,58
3	ochelari motoristici	B	10	3,78	37,80	7,18
4	Moșten	B	2	5,88	11,76	2,23
5	Găleți	B	2	2,40	14,80	3,15

Având expediția

delegatului

nr. [redacted]

eliberat(ă)

de transport

nr. [redacted]

care s-a efectuat în prezența noastră la

ora

urile

Achitat cu OP.

Total din care: accize

381,36 72,45

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.6)

453,81

Formulare și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!

Seria BCD Nr. 2451

Furnizor: BELISSIMA CASA DECOR SRL
Nr. Reg. Com. J23/809/28.03.2012
C.I.F.: RO - 29985732
Capital social: 200 LEI
Sediul: Afumati
Sos. Bucuresti-Urziceni, nr.38
Jud. Ilfov
Cont: [redacted]
Banca: [redacted]

FACTURA

Nr. ordine:

Data:

20.03.2019

Nr. aviz:

Cumpărător: (denumire, formă juridică)

ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL
Nr. reg. com.: J40/5481/2019
C.I.F.: RO 37409960
Sediul: BUC, nr. 3.

Sediul:

Județul:

Contul:

Banca:

SE ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
ENTRARE Nr. 1420
Zona 15 Luna 04 2019

Cota T.V.A. 19/10 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	Detergent	B	6	5,88	35,28	6,72
2	ciocan dulgher	B	9	32,77	294,93	56,03
3	distrie	B	10	10,50	105,00	19,95
4	can cioc	B	10	10,50	105,00	19,95
5	medur	B	4	16,38	65,52	12,44
6	detergent	B	4	7,14	28,56	5,42

Având expediția

delegatului

nr. [redacted]

eliberat(ă)

de transport

nr. [redacted]

care s-a efectuat în prezența noastră la

ora

urile

Achitat cu OP.

Total din care: accize

634,29 120,51

Semnătura de primire

Total de plată (col.5+col.6)

754,80

Formulare și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!

Contract O.M.E.P. 2226 / 2006; Contract O.M.E.P. 1512 / 2008;

Tel: 021-411-70-37; www.tipografiiREAL.ro; Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!

Tel: 021-411-70-37; www.tipografiiREAL.ro; Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!